DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS ENCONTRADOS
NO ENSINO E APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO ESPECIAL NO
MUNICÍPIO DE TIMBIRAS-MA de autoria de ANDREZZA VICENCIA RODRIGUES
SACRAMENTO, CRISLANNE DOS SANTOS SILVA, SARA DE CARVALHO GOMES,
MAYLTON SOUSA ALENCAR, MARIA DAS NEVES ALVES RAMOS, AZIEL ALVES DE
ARRUDA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90671

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90671